
№ 1612 от 26.04.2013г. «Об осуществлении организационных мероприятий по временному 

ограничению или  прекращению движения  автотранспорта в связи с демонстрацией 1 мая 

2013 года». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, Постановлением  

Администрации Курской области от 15.02.2012 № 103-па «Об утверждении порядка 

осуществления временных ограничений или перекрытия движения транспортных средств 

по автомобильным дорогам регионального  или межмуниципального и местного значения  

Курской области», распоряжением администрации города Железногорска от 03.04.2013       

№ 307  «О предоставлении оплачиваемого отпуска Солнцеву В.И.», на основании 

уведомления  от  16.04.2013 №2 о проведении демонстрации и митинга 1 мая 2013 года 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Временно ограничить (прекратить) 1 мая 2013 года  движение автотранспорта   

на автомобильной дороге по ул. Ленина: 

-   на участке от пересечения с  улицей Октябрьской  до пересечения с улицей 

Гайдара с 10-30  до 11- 00;  

- на участке от улицы Гагарина до улицы Гайдара с 11- 00 до 13- 00. 

             2. Рекомендовать Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел 

Российской Федерации «Железногорский» (Токть Г.Г.)  осуществить организационные 

мероприятия  по временному ограничению или  прекращению движения  автотранспорта  в 

связи с демонстрацией 1 мая 2013 года. 

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города                                                                                                                Д.В. Котов 

 

 

 

Заволокин В.С. 

4-75-60 

 

 

 

 

 

 


